насаджень», постійно діючою комісією з питань визначення стану зелених 
насаджень та їх відновної вартості у м. Запоріжжя складений Акт обстеження 
зелених насаджень, що підлягають видаленню від 07.06.2018 № 222 з визначеною 
їх відновною вартістю у сумі 6 290,09 грн. (шість тисяч двісті дев’яносто гривень 
09 копійок).  

Зважаючи на те, що роботи з реконструкції шляхопроводу по пр. Металургів 
проводяться за кошти міського бюджету, згідно з додатком  6 до рішення 
Запорізької міської ради від 26.04.2018 № 45 «Про внесення змін до рішення 
міської ради від 20.12.2017 № 55 «Про бюджет міста на 2018 рік» (зі змінами)»